ATESTO O RE
EM

Soe

B1M 10 PROT.
I ~há. 	de 20

kd •

o

rativa

,MOVAD
DEIS ,otrja-pog
vmos
MESA Dit C.M.a

O IM NA SESSk0 tr_ana.
ÁtA 	a , t

?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 825 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a terra
planagem da estrada que vai De Campo Novos, Juá, Nambebé, Alagadiço,
Serrote, lagoa do Rancho e Várzea .A requerida solicitação beneficiará a todos
daquelas localidades.

Albério Faustino Farias
- Vereador -

Ir_
	lu -iene,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOISO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 871 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a colocação de
braços de postes na Rua Antônio Vaidemar Tendido dos Santos (conhecido como
Milton Boiadeiro) localizada no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará mais segurança para todo pois, a mesma encontra-se
totalmente no escuro.

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATEST 	REC IM O PROT. N°
E 	 de 20

.Segyetiado mir0 Iva

	00000001
	00000002